I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FSG-FIiBA PYS BIRINCi HISSE SNEDi SRBST FONU

Kasim-2025

FSG-FIBA PYS BIRINCI HISSE SNEDI SRBST FONU
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

707.207.485,42

237.531.812,000

15 Subat 2023

Siresizdir.

2,977317
3,022228
-1,49
10,44
12,10

91,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,47
0,00
0,00
0,00
0,29
0,00
0,00
0,74
3,44
0,00
3,13
0,00
0.00

0,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,78
0,00

6.969.474,97
34.691.906,06

o VADEYE
DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT

SANAYIi

AS.
AKBANK

TAS.

ALKIM

ALKALI
KIMYAA.S.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET

AS.

TL ASTOR
ENERJI
AS.
Avrupakent
Gayrimenku
I Yatirm
Ortakhgi

TL BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BURSA
GIMENTO
FABRIKASI
AS.
GiMKO
GCIMENTO
SANAYI VE

TRAAEFES91A9

AKBNK TL TRAAKBNK91N6

ALKIM TL TRAALKIM91EO

ASELS TL

TRAASELS91H2

ASTOR

TREASTRO00013

AVPGY TL TREAVRK00024

BIMAS

TREBIMMO00018

TRABUCIM91F3

BUCIM TL

CIMSA TL TRACIMSA91F9

700.000,00 17,765283 24/10/25

900.000,00 54,238652 29/09/25

100.000,00 19,749756 20/10/25

300.000,00 83,465293 19/11/25
40.000,00

106,073555 05/11/25

320.000,00 60,463738 24/11/25

110.000,00  467,807529 14/11/25
518.179,00

6,119649 28/11/25

558.000,00 39,921659 18/11/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

15,790000

64,750000

15,900000

183,400000

90,600000

54,300000

537,000000

6,150000

45,760000

11.053.000,00

58.275.000,00

1.590.000,00

55.020.000,00

3.624.000,00

17.376.000,00

59.070.000,00

3.186.800,85

25.534.080,00

2,44

8,26

0,45

3,58

1,56

8,24

0,22

7,78

0,51

2,46

8,35

0,45

3,61



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI
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FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

EKGYO

EREGL

EREGL

FROTO

GARAN

ISCTR

KAREL

KCHOL

KRDMD

MPARK

OTKAR

OYAKC

PGSUS

SAHOL

SELEC

TCELL

THYAO

TOASO

TRMET

TRMET

TSPOR

TSPOR

TUPRS

TUPRS

VAKFA

YKBNK

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TICARET
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKAS
AS.
TURKIYE iS
BANKAS
AS.
KAREL
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MEDICAL
PARK
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
OYAK
GIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY|
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TR
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
iSLETMELE
RIAS.
TR
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
ISLETMELE
RIAS.
TRABZONS
POR
SPORTIF
YATIRIM
VE FUTBOL
ISLETMECI
LiG
TICARET
AS.
TRABZONS
POR
SPORTIF
YATIRIM
VE FUTBOL
ISLETMECI
LiG
TICARET
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
VAKIF
FAKTORIN
GAS
YAPI VE
KRED
BANKASI A

TREEGYO00017

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAISCTR91N2

TREKREL00019

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMLPC00021

TRAOTKAR91H3

TRAMRDIN91F2

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRESLECO00014

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TREKOZA00014

TREKOZA00014

TRETRBZ00016

TRETRBZ00016

TRATUPRS91E8

TRATUPRS91E8

TREVFAS00022

TRAYKBNK91N6

800.000,00

600.000,00

-200.000,00

180.000,00

230.000,00

2.200.000,00

600.000,00

210.000,00

800.000,00

50.000,00

25.000,00

300.000,00

120.000,00

360.000,00

150.000,00

400.000,00

140.000,00

54.000,00

150.000,00

60.000,00

5.000.000,00

60.000,00

-10.000,00

250.000,00

1.100.000,00

10,832662

23,512750

23,512750

101,464942

63,888374

12,603526

9,461193

167,669234

27,210149

325,499328

461,940731

23,194753

211,427034

79,928834

73,559517

69,093667

307,740113

256,344198

90,579688

92,128393

1,250000

1,230000

172,945487

172,945486

14,535581

27,802714

31/07/25

05/09/25

28/11/25

10/11/25

15/10/25

15/10/25

14/11/25

24/10/25

16/10/25

17/11/25

13/11/25

28/11/25

15/08/25

24/10/25

06/10/25

27/11/25

24/10/25

13/11/25

26/11/25

28/11/25

24/10/25

27/11/25

10/11/25

28/11/25

28/11/25

30/10/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

21,120000

23,860000

23,860000

94,600000

138,900000

13,570000

8,760000

168,400000

25,080000

330,000000

458,500000

23,080000

201,000000

81,900000

68,550000

93,550000

272,750000

229,800000

94,600000

94,600000

1,190000

1,190000

194,800000

194,800000

14,400000

35,300000

16.896.000,00

14.316.000,00

-4.772.000,00

17.028.000,00

31.947.000,00

29.854.000,00

5.256.000,00

35.364.000,00

20.064.000,00

16.500.000,00

11.462.500,00

6.924.000,00

24.120.000,00

29.484.000,00

10.282.500,00

37.420.000,00

38.185.000,00

12.409.200,00

14.190.000,00

5.676.000,00

5.950.000,00

11.688.000,00

-1.948.000,00

3.600.000,00

38.830.000,00

-0,72

4,80

4,43

-0,29

2,37

2,01

-0,67

2,39

4,48

4,19

0,74

4,96

2,81

1,61

0,97

3,38

4,13

1,44

5,25

5,35

1,99

0,80

0,00

0,83

1,64

-0,27

0,50

5,44

2,39

2,02

-0,67

2,41

4,52

4,22

0,74

5,00

2,84

2,33

1,62

0,98

3,41

4,17

1,45

5,29

5,40

1,75

2,01

0,80

0,00

0,84

1,65

-0,28

0,51

5,49
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a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Kégup;\\‘N ISIN KODU OFF% | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CI;TR?E )
S.

GRUP TOPLAMI 17.175.179,24 665.455.081,14 100,00 93,28 94,07
GRUP TOPLAMI 17.175.179,24 665.455.081,14 100,00 93,28 94,07
T.REPO
TRT180827T19 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT180827T19 39,39 2 15.048.563,01 39,390000 28/11/25 11.346.360,00 80826971 15.048.563,01 39,390000 15.048.563,01 100,00 2,11 2,13

GRUP TOPLAMI 15.048.563,01 15.048.563,01 100,00 2,11 2,13
GRUP TOPLAMI 15.048.563,01 15.048.563,01 100,00 2,11 2,13
MEVDUAT
TURKIYE VAKIFLAR 7 01/12/25 0 39,25 2.113.707,59 28/11/25 2.120.526,47 39,250000 2.120.526,47 100,00 0,30 0,30
BANKASI T.A.O.

GRUP TOPLAMI 2.113.707,59 2.120.526,47 100,00 0,30 0,30
GRUP TOPLAMI 2.113.707,59 2.120.526,47 100,00 0,30 0,30
TPP
TPP 011225 0 38,90 561.790,47  38,900000 28/11/25 358973 561.790,47 38,900000 561.790,47 100,00 0,08 0,08

GRUP TOPLAMI 561.790,47 561.790,47 100,00 0,08 0,08
GRUP TOPLAMI 561.790,47 561.790,47 100,00 0,08 0,08
DIGER
Y.Fonu Tiirk
FBG-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porfoy TRYFIBP00203 2.596.107,00 2,696345 28/04/25 2,909129 7.552.410,16 3048 106 1,07
YONETIMI A.S.

BIRINCI GIRISIM

SERMAYESI YATIRIM

FONU_ )

FPH-FIBA PORTFOY 1| FIBA Porfoy TRYFIBP00021 627.578,00  20,265254 30/04/24 27,342426 17.159.505,02 6927 241 243
HISSE SENEDI FONU

(TL) FONU (HISSE

SENEDI YOGUN

FON) )

FVL-FIBA PORTFOY 1| FiBA Porfdy TRYFIBP00211 16.800,00 1,190543 03/04/23 3,741384 62.855,25 025 001 0,01
BIRINCI SERBEST

(TL) FONU

GRUP TOPLAMI 3.240.485,00 24.774.770,43 100,00 3,48 3,51
GRUP TOPLAMI 3.240.485,00 24.774.770,43 100,00 3,48 3,51
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.364.654,32 5.364.654,32 100,00 0,75

GRUP TOPLAMI 5.364.654,32 5.364.654,32 100,00 0,75
GRUP TOPLAMI 5.364.654,32 5.364.654,32 100,00 0,75
FON PORTFOY DEGERI 713.325.385,84 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 713.325.385,84 100,87 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.793,85 0,00 %
C-)ALACAKLAR 14.603.156,70 2,06 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -20.726.850,97 -2,93 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 707.207.485,42 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 33.718,79 0,0048 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 1.856.257,99 0,2625 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.626,80 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 11.114,80 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 47.621,73 0,0067 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.735,36 0,0007 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.932,55 0,0003 %
BiST KYD Ucreti 560,00 0,0001 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 1.331,76 0,0002 %
1.960.477,18 0,2773 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
OYAKC Temmettl 03/11/25 500.000,00 500.000,00
ASELS Temmettl 27/11/25 70.394,73 70.394,73



FSG-FIBA PYS BIRINCi HISSE SNEDIi SRBST FONU
Kasim-2025

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



